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Është në përputhje me standardin

SELA CNC SHPK

 CS 017 18.11.24

Adresa: Rruga Shkozet, Durrës, Shqipëri

CERTIFIKOHET SE SISTEMI I MANAXHIMIT TË MJEDISIT I KOMPANISË

ISO 45001:2018
APPROVED

Vlefshmëria e kësaj certifikate është subjekt i mbikëqyrjeve vjetore dhe rishikimi të plotë të
Sistemeve të Menaxhimit të Sigurisë dhe Shëndetit në Punë çdo tre vjet. Vlefshmëria e kësaj

certifikate është në përputhje me respektimin e rregullave të përcaktuara nga sistemet e MSC
CERTIFICATIONS.

PËRPUNIMI DHE PRODHIMI I MATERIALEVE TË NDRYSHME METALIKE,
CELIKU, ALUMINI, INOKSI. 




